БА Ш К О РТ О С ТА Н  РЕСПУБЛИКАМ И

ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛАЬЫ

КАПА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
ПРЕЗИДИУМЫ

452620, Октябрьский калаЬы,
Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ПРЕЗИДИУМ СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

Пятый созыв
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об увеличении доходов и расходов бюджета
городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан на 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Положением о бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский
Республики Башкортостан, утвержденным Советом городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 27.02.2010 №270, Президиум Совета
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В И Л :

1. Увеличить план поступления доходов бюджета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан на 2023 год на 27 510 000,00 рублей, в
том числе за счет:

увеличения по коду бюджетной классификации 76311105024040000120
«Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности
городских округов (за исключением земельных участков муниципальных
бюджетных и автономных учреждений)» на 39 500 000,00 рублей;

уменьшения по кодам бюджетной классификации:
а) 86311105012040000120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
и которые расположены в границах городских округов, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных
участков» на 11 900 000,00 рублей,

б) 70611109034040000120 «Доходы от эксплуатации и использования
имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских
округов» на 90 000,00 рублей,

направив их на увеличение:
а) Дорожного фонда городского округа города Октябрьский Республики

Башкортостан по коду бюджетной классификации 706/0409/1010203150/200 в
сумме 7 000 000,00 рублей;

б) расходов бюджета городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан по коду бюджетной классификации 706/0113/0910292350/200 в
сумме 20 510 000,00 рублей.

2. До 31 декабря 2023 года вынести на заседание Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан проект решения Совета
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан «О внесении
изменений в решение Совета городского округа от 15.12.2022 №341 «О бюджете
городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
4. Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного

отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности
(Ульянова В.П.), заместителя главы администрации по финансовым вопросам -
начальника финансового управления администрации Зарипову Н.Т.

Председатель Президиума
Совета городского округа А.А. Имангулов

г. Октябрьский
29 августа 2023 года
№ 137

http://www.oktadm.ru